ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию

конфликта интересов в Агентстве лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края
21 декабря 2016 года                                                      г. Петропавловск-Камчатский,

       ул. Чубарова, д. 18, каб. 10
Время заседания: 10:00 – 11:00
Присутствовали:
	Лебедько Андрей Валерьевич
	заместитель      руководителя Агентства   –   председатель  комиссии;

	Воропанов Всеволод Юрьевич
	- начальник отдела разрешительной деятельности   и государственного охотреестра Агентства - заместитель председателя комиссии;

	Литвиненко Валерия Евгеньевна
	Советник отдела охраны лесов и государственного лесного и пожарного надзора Агентства, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Стефаненко Валерий Олегович
	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений  Главного управления государственной службы Губернатора и правительства Камчатского края;

	Козюбро Елена Анатольевна

	Главный специалист-эксперт отдела организационно-кадровой работы Агентства;

	Кочнева Ирина Павловна
	Кандидат юридических наук, доцент кафедры юриспруденции ФГБОУ ВО «Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»;

	Доронина Галина Сергеевна
	Главный специалист-эксперт отдела охраны лесов и государственного лесного и пожарного надзора, представитель первичной профсоюзной организации Агентства;

	Куринова Тамара Григорьевна
	Представитель Общественной палаты Камчатского края;

	приглашенные:

	Государственный гражданский служащий  Агентства;

	участник комиссии  с правом совещательного голоса:

	 Непосредственный руководитель.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
      2. Рассмотрение обращения государственного гражданского служащего, замещающего должность государственной гражданской службы Камчатского края в Агентстве лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края, о возможности получения им согласия на замещение на условиях бессрочного трудового договора, заключаемого на неопределенный срок в организации.
РЕШИЛИ:
1. Руководствуясь частью 4.8 Положения о комиссиях по соблюдению требо -

ваний к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Законом Камчатского края от 03.12.2010 № 526 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов», комиссия простым большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссия приняла решение об открытом голосовании при принятии решения по обращению государственного гражданского служащего Агентства, замещающего должность государственной гражданской службы Камчатского края в Агентстве лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края, включенную в перечень должностей, утвержденного нормативно правовым актом Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края.

2.  Руководствуясь частью 4.3 Положения о комиссиях, по итогам рассмотре -
ния обращения, с учетом представленных на комиссию документов комиссия открытым голосованием простым большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии приняла решение:

      Дать  согласие  на  замещение  должности  в  организации  на условиях трудового договора либо на выполнение в данной организации работы  (оказание данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции по государственному управлению. Этой организацией входили в его должностные (служебные) обязанности;

(голосовали: «за»  8 , «против» 0 , «воздержались» 0).
Председатель комиссии
                                           _____________   ______ А.В. Лебедько _________
           (подпись)                                                (Ф.И.О.)

Секретарь комиссии

 _____________   _________В.Е. Литвиненко_______

           (подпись)                                                (Ф.И.О.)

PAGE
2